illud Milcvitanum
,
quod ud Innocentium Pa- quoil ctiam confirmatur optime illa ooujectura,

pam Ei>istolam .synodalcm scripsit, adco anti- qnod , eo anno i02, vii pclagiana luercsis pul-

quum esse non posse, quia Concilium Milevi- lulare inco^perat; non est ergo verisimile tunc

tanum, quod ad Innocentium scripsit, post se- fuisse editos cauones Milevitanos contra Pe-

cun(him Concilium Carthaginensc, in praece- lagium.

dcnti paragrapho rclatum , celebratum est, ut 6. Dirersitas ntnusque ConcUii. — Hinc

ipsuramet iu sua Epistola declarat
,
quam ita crgo aperte conclu(htur, post illum primum

concludit : J/ccc nd sanctltatem tuam de Conci- Milevitanum Concilium fuisse aliud congrcga-

lio Numidice scripta direximus imitantes Car- tum, quod E[»istoIam synodalem ad lunocen-

thaginensis provincup Episcopos nostros, quos tium scripsit, nam illa Epistola scripta est post

ad Sedem Apostolicam, quam heatus illustras, seminatam in Africa pcr Coelestiura pelagia-

de hac causa scripsisse comjMrimus. Praccsse- ham hceresim , et sex 1'ere anuis post primam
rat crgo Carthagincnse, quamvis per breve synodum Carthaginensem contra eamdem Cre-

tempus, ut inde fit verigimile
,
quod utriusque le.^tii doctrinam cougrcgatam. Unde proba-

Concilii Epistolam, simul, et per eumdcm uuu- bilissime conjectat Barouius, fuisse hoc Conci-

tium acccpil Pontifex, ut ipse in rcsponsione lium Milevitanum coactum anno Domini -ilG,

ad Concilium Milevitauum tcstatur. At Conci- quod etiam ex Consulibus notatis in Epislola

lium Carthaginense nou potuit celebrari anuo Inuocentii ad idem Concilium oplime conhi--

Domini 402, quia , ut supra vidimus, ante mat. Deinde , Episcopi qui illam Epistolam

quinquennium fuit aliud Concilium Carthagi- scripserunt, nou sunt iidem qui pi'iori Conciho

neuse celebratum , coutra errorcs Pelagii et Milevitano adtuerunt ; nam in priori dicitur

Coclcstii, quod non potuit contingere quin- adfuisse Xantippus , Numidiai Primas; iu hoc

qucnnio ante annum 402 , id est, auno Domi- vero posteriori alius fuit Primas Numidiaj, et

ui 397, quiatunc nondum fucrat exortus pela- Sylvanus uominatur. Itcm in priori numcra-

gianus error, aut vix uomeu Coelestii hajre- tur Nicetius, Mauritauiaj Frimas; de iilo vero

siarchce auditus fuerat, ut ex historiis est unlla raer.lo fit iu posteriori Concilio. l'ude

uotissimum , et supra cst notatum. Ergo ncc conjectare po.^sumus Valcntinum, qui sccuudo

Concilium hoc Milevitanum potuit anuo illo loco in Epistola pouitur , fuisse tunc Maurita-